
UCHWAŁA NR … 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia…. 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wołomińskiego absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2018 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w zw. z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z:  

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wołomińskiego za rok 2018; 

2) Sprawozdaniem finansowym za rok 2018; 

3) Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 

finansowego za rok 2018; 

4) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawa o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Powiatu Wołomińskiego;  

5) Informacją o stanie mienia Powiatu Wołomińskiego; 

6) Wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego; 

 

udziela się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu za rok 2018. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym przewiduje, 

iż do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 

budżetu oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium 

zarządowi z tego tytułu. Natomiast art. 271 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach 

publicznych dodatkowo określa, iż organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego po 

zapoznaniu się z wymienionymi w artykule dokumentami podejmuje uchwałę w sprawie 

absolutorium dla zarządu nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym.   

 


